
Zarządzenie Nr 58/2023 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
 z dnia 13 lutego 2023 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia kontroli okresowej w zakresie prawidłowości wydatkowania dotacji 

udzielonej w roku 2021 pani Judycie Nowak na prowadzenie Niepublicznego Sportowego 
Przedszkola Bajka w Czeladzi Judyta Nowak 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Uchwały nr XLVIII/609/2018 Rady Miejskiej  
w Czeladzi z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych niepublicznym 
przedszkolom prowadzonym na terenie Miasta Czeladź, trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia jej wysokości (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 1521 ze zm.)  

 
Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Przeprowadzić kontrolę okresową w zakresie prawidłowości wydatkowania dotacji udzielonej w roku 2021 
pani Judycie Nowak na prowadzenie Niepublicznego Sportowego Przedszkola Bajka w Czeladzi Judyta 
Nowak. 
 
§ 2. Kontrolę przeprowadzić od dnia 8 marca 2023 r. do zakończenia niezbędnych czynności kontrolnych  
w siedzibie i godzinach pracy placówki.  
 
§ 3. Kontrolą objąć okres od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

 
§ 4. Zakresem kontroli objąć dokumenty organizacyjne, finansowe i dokumentację przebiegu nauczania, 
potwierdzające prawidłowość wykorzystania środków z otrzymanej dotacji. 

 
§ 5. Do przeprowadzenia kontroli upoważniam i wyznaczam: 
 
1) Panią Elżbietę Bazańską-Wolską - Naczelnika Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej 
2) Panią Annę Pasiekę – Inspektora w Wydziale Edukacji i Polityki Społecznej 
 
§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
          Burmistrz Miasta  
          mgr Zbigniew Szaleniec  
 


